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Godz

MiKRd 4.1

MiKRd 4.2

GL4.01 GL 4.02

GL 4.03 GL4.04

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

PONIEDZIALEK

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

8-9

9-10

Jezyk obcy - cwiczenia - zajecia on-line

3 grupy: mgr Barbara Mitosz / mgr Elzbieta Stanistawek / mgr Monika Szabelska

10-11

11-12

godz. 10.00-11.30
KOMUNIKACJA MARKETINGOWA - wykfad

prof. B. Szymoniuk WZ-304: zajecia on-line

12-13

13-14

godz. 11.45-13.15 godz. 11.45-13.15
Komunikacja marketingowa - projekt Projekt badan marketingowych

prof. B. Szymoniuk WZ-304: zajecia on-line | prof. M. Gasior WZ-208: zajecia on-line

X X

godz. 13.30-15.00 godz. 13.30-15.00

14-15

X X

Komunikacja marketingowa - projekt
prof. B. Szymoniuk WZ-304: zajecia on-line

Projekt badar marketingowych
prof. M. Gasior WZ-208: zajecia on-line

WTOREK

15-16

16-17

godz. 15.30-17.00 Wychowanie fizyczne - éwiczenia

mgr Norbert Kotodziejczyk zajecia on-line

godz. 15.30-17.00 Wychowanie fizyczne - éwiczenia

mgr Maciej Kotodziejczyk zajecia on-line

17-18

18-19

19-20

8-9

9-10

Jezyk obcy - cwiczenia - zajecia on-line

3 grupy: mgr Barbara Mitosz / mgr Elzbieta Stanistawek / mgr Monika Szabelska

10-11

11-12

CONTROLLING MARKETINGU - wyktad

mgr J. Waszkiewicz

zajecia on-line

12-13

13-14

Controlling marketingu - éwiczenia

mgr J. Waszkiewicz zajecia on-line

Projekt badan marketingowych
prof. M. Gasior WZ-208: zajecia on-line

Komunikacja marketingowa - projekt
mgr A. Laskowska WZ-204: zajecia on-line

SRODA

14-15

15-16

Projekt badan marketingowych
prof. M. Gasior WZ-208: zajecia on-line

Komunikacja marketingowa - projekt
mgr A. Laskowska WZ-204: zajecia on-line

Controlling marketingu - ¢wiczenia
mgr J. Waszkiewicz

zajecia on-line

16-17

17-18

PROJEKT BADAN MARKETINGOWYCH - wykfad

prof. M. Gasior WZ-208: zajecia on-line

18-19

19-20

8-9

9-10

ZARZADZANIE JAKOSCIA USLUG - wyktad drin

z. R. Maik WZ-207: zajecia on-line

10-11

11-12

Zarzadzanie markg - ¢wiczenia

mgr J. Waszkiewicz zajecia on-line

Zarzadzanie jako$cia ustug - wiczenia

drinz. R. Maik WZ-207: zajecia on-line

12-13

13-14

Zarzadzanie jako$cig ustug - cwiczenia

drinz. R. Maik WZ-207: zajecia on-line

Zarzadzanie markg - ¢wiczenia
mgr J. Waszkiewicz

zajecia on-line

14-15

CZWARTEK

15-16

WZ-206: zajecia on-line
ZARZADZANIE MARKA - wyktad  drinz. J. Wyrwisz

16-17

17-18

18-19

19-20

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

PIATEK

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20




